
ZARZĄDZENIE NR 147/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie powierzenia Wodociągom Miasta Krakowa S.A. w Krakowie wykonania 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków zadania mającego charakter usługi użyteczności 
publicznej, pn. ,,Prowadzenie eksploatacji stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków i położonych na jej terenie: fontann, pitników, studni awaryjnego 
zaopatrzenia w wodę, zdrojów, brodzika i sieci zraszaczy" 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.  
z 2021r. poz. 679) oraz art. 37 ust. 2 i art. 214, ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129, poz. 1598, poz. 2054, poz. 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) 
oraz §3 ust.2 pkt 1 lit. r)  Statutu jednostki budżetowej Miasta Krakowa pod nazwą „Klimat-Energia-
Gospodarka Wodna” będącego załącznikiem do uchwały nr XXII/459/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 
lipca 2019 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat-Energia-
Gospodarka Wodna” oraz uchwały nr XLI/1101/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020r. 
zmieniającej uchwałę nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o 
nazwie „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Powierza się Wodociągom Miasta Krakowa Spółka Akcyjna (zwanym dalej: 
WMK S.A.), 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, wpisanym do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - 
Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000057956, NIP: 6750000065, wykonanie zadania, mającego charakter 
usługi użyteczności publicznej, pod nazwą: ,,Prowadzenie eksploatacji stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków i położonych na jej terenie: fontann, pitników, studni 
awaryjnego zaopatrzenia w wodę, zdrojów, brodzika i sieci zraszaczy". 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Miejską Kraków i WMK S.A. na rok 2022 r. 

3. Upoważnia się Dyrektora jednostki budżetowej „Klimat-Energia- Gospodarka 
Wodna" w Krakowie do zarządzania i utrzymywania obiektów, o których mowa w ust. 1, 
jak również do przeprowadzenia w trybie art. 214, ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, procedury „in house" oraz zawarcia  
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków umowy z WMK S.A., określającej szczegółowe 
warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 stosownie do postanowień niniejszego 
zarządzenia oraz w sposób i na zasadach określonych w odrębnym pełnomocnictwie. 

4. Wykaz obiektów budowlanych i inżynierskich, o których mowa w ust. 3, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej ,,Klimat-

Energia-Gospodarka Wodna" w Krakowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 
Załącznik   
do Zarządzenia nr 147/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
powierzenia Miejskiemu  Przedsiębiorstwu Wodociągów  i Kanalizacji  S.A.  w Krakowie wykonania 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków zadania mającego charakter usługi użyteczności publicznej, pn. 
,,Prowadzenie eksploatacji stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i położonych na jej 
terenie: fontann, pitników, studni awaryjnego zaopatrzenia w wodę, zdrojów, brodzika i sieci zraszaczy"  
 

Wykaz stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków i położonych na jej terenie: fontann, 
pitników, studni awaryjnego zaopatrzenia w wodę, zdrojów, brodzika i sieci zraszaczy 

 
Wykaz Obiektów 

 
I. Wykaz Fontann 
1. Fontanna Pl. Szczepański 
2. Fontanna Park Krakowski 
3. Fontanna Rynek Podgórski 
4. Fontanna Wiślna 
5. Fontanna Park Zaczarowanej Dorożki 
6. Fontanna Park Oświecenia i Tysiąclecia 
7. Fontanna Park Jordana 
8. Fontanna Rynek Główny 
9. Fontanna Plac Mariacki 
10. Fontanna Plac Wolnica 
11. Fontanna Mały Rynek 
12. Fontanna Uniwersytet Rolniczy 
13. Fontanna Plac Niepodległości 
14. Fontanna Basztowa 
15. Fontanna Plac Marii Magdaleny 
16. Fontanna Plac Na Groblach 
17. Fontanna Skwer Eliego 
18. Fontanna Park Jerzmanowskich 
19. Fontanna Park Jerzmanowskich- Zina 
20. Fontanna Plac Biskupi- planowane przejęcie w użytkowanie w 2022  
21. Fontanna os. Górali- planowane przejęcie w użytkowanie w 2022  

II. Wykaz bordzików 
Brodzik w Zielony Jar 

III.  Wykaz pitników 
1. Pitnik ul. Grodzka  
2. Pitnik  Park Krakowski 
3. Pitnik Park Jordana  
4. Pitnik Plac Niepodległości (2 szt.) 
5. Pitnik Park Dębnicki (6 szt.) 
6. Pitnik ul. Kolna 2 
7. Pitnik Plac Szczepański  

 

IV. Wykaz Zraszaczy 

1. Ogród Dworzec 
2. Ogród Stradom 
3. Ogród Gródek 
4. Ogród Wawel 
5. Ogród Pałac Sztuki 
6. Ogród Uniwersytet 

 
 
 



V . Wykaz studni awaryjnego zaopatrzenia w wodę  

Lp 
Numer  
źródła 

Nazwa ulicy 
Numer  

Adr. 
Lp 

 
 
 

Numer  
źródła 

Nazwa ulicy 
Numer  

Adr. 

1 I/1 al. 29 Listopada, 32A 178  VIII/14 ul. Praska 61 61 
2 I/2 ul. Basztowa 17 179  VIII/15 ul. Pułaskiego Kazimierza 13 13 
3 I/3 ul. Brzozowa 9 180  VIII/16 ul. Rynek Dębnicki 1 1 
4 I/4 ul. Dietla Józefa 70 181  VIII/17 ul. Skwerowa 42 42 
5 I/5 ul. Długa 47 182  VIII/18 ul. Słomiana 21 21 
6 I/6 ul. św. Gertrudy 27 183  VIII/19 ul. Słomiana 6 6 
7 I/7 ul. Karmelicka 5 184  VIII/20 ul. Twardowskiego 61 61 
8 I/8 ul. Kopernika Mikołaja 12 185  VIII/21 ul. Tyniecka 50 50 
9 I/9 ul. Lenartowicza Teofila 14 186  VIII/22 ul. Walgierza Wdałego 3 3 
10 I/10 ul. Olszewskiego Karola 1 187  VIII/23 ul. Wielkanocna 24 24 
11 I/11 ul. Zygmunta Augusta 5 188  VIII/24 ul. Wielkanocna 6 
12 I/12 ul. Pawlikowskiego Tadeusza 16 189  IX/1 ul. Brożka Jana 24B 
13 I/13 ul. Pędzichów 27 190  IX/2 ul. Cegielniana 20 
14 I/14 ul. Biskupia 11 191  IX/3 ul. Odrzańska 4 
15 I/15 pl. Świętego Ducha, pl. 2 192  IX/4 ul. Rynek Fałęcki   
16 I/16 pl. Nowy, pl. 6 193  IX/5 al. Skrzyneckiego Jana, al. 4A 

17 
I/17 

pl. Sikorskiego Władysława, gen., 
pl.   

194 
 

IX/6 ul. Zakopiańska 91B 
18 I/18 pl. Szczepański, pl. 4 195  IX/7 ul. Żywiecka 30 
19 I/19 pl. Wolnica, pl. 8 196  X/1 ul. Bełzy Władysława 80 
20 I/20 ul. Retoryka 10 197  X/2 ul. Borkowska 25 
21 I/21 ul. Rynek Główny 9 198  X/3 ul. Forteczna 6 
22 I/22 ul. Rynek Główny 5 199  X/4 ul. Kuryłowicza Jerzego 115 
23 I/23 ul. Rynek Główny 34 200  X/5 ul. Morozewicza Józefa 3 
24 I/24 ul. Rynek Kleparski 13 201  X/6 ul. Nad Fosą 18 
25 I/25 ul. Dolnych Młynów 3 202  X/7 ul. Nad Fosą 32 
26 I/26 ul. Szeroka 10 203  X/8 ul. Orszańska 34 
27 I/27 ul. Szlak 71 204  X/9 ul. Siarczanogórska 28A 
28 I/28 ul. św. Stanisława 14 205  X/10 ul. Opiala Zdzisława 4 
29 I/29 ul. Tarłowska 21 206  XI/1 ul. Bławatkowa 10 
30 I/30 ul. Wietora Hieronima 15 207  XI/2 ul. Cechowa 19 
31 I/31 ul. Zyblikiewicza Mikołaja 20 208  XI/3 ul. Czarnogórska 1 
32 II/1 al. Pokoju, al. 28 209  XI/4 ul. Witosa Wincentego 33 
33 II/2 ul. Cieplińskiego Łukasza 50 210  XI/5 ul. Heltmana Wiktora 10 

34 
II/3 al. Daszyńskiego Ignacego, al. 15A 

211 
 

XI/6 
ul. Kadena-Bandrowskiego 
Juliusza 3 

35 II/4 ul. Domki 8 212  XI/7 ul. Łużycka 67 
36 II/5 ul. Grzegórzecka 86 213  XI/8 ul. Niebieska 1 
37 II/6 ul. Grzegórzecka 92 214  XI/9 ul. Podedworze 6 
38 II/7 ul. Lotnicza 3 215  XI/10 ul. Stepowa 20 
39 II/8 ul. Mogilska 58 216  XI/11 ul. Trybuny Ludów 46 
40 II/9 ul. Na Szaniec 8 217  XI/12 ul. Włoska 15 
41 II/10 ul. Bujwida Odona 1 218  XI/13 ul. Seweryna Tadeusza 4 
42 II/11 ul. Moniuszki Stanisława 8 219  XII/1 ul. Aleksandry 11 
43 II/12 ul. Nullo Francesco 13 220  XII/2 ul. Aleksandry 21 
44 II/13 ul. Mogilska 1 221  XII/3 ul. Barbary 14 
45 II/14 ul. Sadowa 9 222  XII/4 ul. Bieżanowska 82A 
46 II/15 ul. Sądowa 5 223  XII/5 ul. Bieżanowska 78A 
47 II/16 ul. Siedleckiego Michała 13 224  XII/6 ul. Bieżanowska 276 
48 II/17 ul. Widok 4 225  XII/7 ul. Jasińskiego Jakuba, gen. 32 
49 III/1 ul. Celarowska 26A 226  XII/8 ul. Gersona Wojciecha 6 
50 III/2 ul. Dobrego Pasterza 108 227  XII/9 ul. Heleny 14 
51 III/3 ul. Dobrego Pasterza 110 228  XII/10 ul. Heleny 8 



52 III/4 ul. Dzielskiego Mirosława 6 229  XII/11 ul. Smolenia Jana 29 
53 III/5 ul. Fiołkowa 11 230  XII/12 ul. Jerzmanowskiego Erazma 18 
54 III/6 ul. Kantora Tadeusza 3 231  XII/13 ul. Jerzmanowskiego Erazma 36 
55 III/7 ul. Łepkowskiego Józefa 10 232  XII/14 ul. Konrada Wallenroda 59 
56 III/8 ul. Łuszczkiewicza Władysława 9 233  XII/15 ul. Kozietulskiego Jana 10 
57 III/9 ul. Majora 1 234  XII/16 ul. Kurczaba Jana 12 
58 III/10 ul. Miechowity Macieja 10 235  XII/17 ul. Lili Wenedy 1 
59 III/11 ul. Miechowity Macieja 21 236  XII/18 ul. Na Kozłówce 29 
60 III/12 ul. Miechowity Macieja 7 237  XII/19 os. Nad Potokiem 17 
61 III/13 ul. Młyńska Boczna 3 238  XII/20 ul. Okólna 12 
62 III/14 ul. Pilotów 69 239  XII/21 ul. Okólna 28 
63 III/15 ul. Powstańców 26 240  XII/22 ul. Ściegiennego Piotra, ks. 2A 
64 III/16 ul. Powstańców 44 241  XII/23 ul. Ściegiennego Piotra, ks. 73 
65 III/17 ul. Malawskiego Artura 50 242  XII/24 ul. Prosta 5 
66 III/18 ul. Strzelców 7A 243  XII/25 ul. Snycerska 21 
67 III/19 ul. Śliczna 28 244  XII/26 ul. Snycerska 39 
68 III/20 ul. Ugorek 1 245  XII/27 ul. Telimeny 11 
69 III/21 ul. Ugorek 8 246  XII/28 ul. Telimeny 25 
70 III/22 ul. Włodkowica Pawła 2 247  XII/29 ul. Żabia 3 
71 III/23 ul. Włodkowica Pawła 7 248  XII/30 ul. Żabia 5 
72 IV/1 ul. Białoprądnicka 17 249  XII/31 ul. Żabia 6 
73 IV/3 ul. Dożynkowa 53 250  XIII/1 ul. Dworcowa 7 
74 IV/4 ul. Fieldorfa-Nila Augusta, gen. 1A 251  XIII/2 ul. Kalwaryjska 32 
75 IV/5 ul. Jaremy 14B 252  XIII/3 ul. Limanowskiego Bolesława 47 
76 IV/6 ul. Kluczborska 4 253  XIII/4 pl. Bohaterów Getta, plac 4 
77 IV/7 ul. Koralowa 4 254  XIII/5 ul. Rączna 72 
78 IV/8 ul. Krowoderskich Zuchów 18 255  XIII/6 ul. Rzebika Józefa 6 
79 IV/9 ul. Krowoderskich Zuchów 23 256  XIII/7 ul. Rybitwy 71 
80 IV/10 ul. Krowoderskich Zuchów 26 257  XIII/8 ul. Rynek Podgórski   
81 IV/11 ul. Lentza Stanisława 4 258  XIII/9 ul. Rynek Podgórski 1 
82 IV/12 ul. Władysława Łokietka 314 259  XIII/10 ul. Płaszowska 5 
83 IV/13 ul. Władysława Łokietka 49 260  XIII/11 ul. Śliska 12B 
84 IV/14 ul. Władysława Łokietka 57A 261  XIII/12 ul. Władysława Warneńczyka 14 
85 IV/15 ul. Makowskiego Tadeusza 8 262  XIV/1 al. Jana Pawła Il, al. 84 
86 IV/16 ul. Natansona Władysława 1 263  XIV/2 ul. Centralna 38A 
87 IV/17 ul. Pachońskiego Henryka 32A 264  XIV/3 os. 2 Pułku Lotniczego 26 
88 IV/18 ul. Pachońskiego Henryka 6A 265  XIV/4 os. 2 Pułku Lotniczego 6 
89 IV/19 ul. Pużaka Kazimierza 7 266  XIV/5 os. 2 Pułku Lotniczego 9 
90 IV/20 ul. Siemaszki Kazimierza, ks. 30B 267  XIV/6 ul. Dywizjonu 303 40 
91 IV/21 ul. Siemaszki Kazimierza, ks. 33 268  XIV/7 ul. Dywizjonu 303 5 
92 IV/22 ul. Siemaszki Kazimierza, ks. 62 269  XIV/8 ul. Dywizjonu 303 52 
93 IV/23 ul. Siewna 23B 270  XIV/9 os. Kościuszkowskie 10 
94 IV/24 ul. Stachiewicza Piotra 31 271  XIV/10 os. Kościuszkowskie 6 
95 IV/25 ul. Szopkarzy 6 272  XIV/11 ul. Wężyka Franciszka 8A 
96 IV/26 ul. Turystyczna 14A 273  XV/1 ul. Marycjusza Szymona 4 
97 IV/27 ul. Wądół 17 274  XV/2 ul. Mistrzejowicka 8 
98 IV/28 ul. Wądół 34 275  XV/3 ul. Mistrzejowicka 9 
99 IV/29 ul. Wądół 8 276  XV/4 ul. Mistrzejowicka 15 

100 IV/30 ul. Weissa Wojciecha 14 277  XV/5 ul. Kruszwicka 12 
101 IV/31 ul. Zawodzie 3 278  XV/6 os. Tysiąclecia 61 
102 V/1 al. 3 Maja, al. 5 279  XV/7 os. Bohaterów Września 40 
103 V/2 ul. Bytomska 17 280  XV/8 os. Piastów 45 
104 V/3 ul. Chodowieckiego Daniela 7 281  XVI/1 ul. Cienista 92 
105 V/4 ul. Czarnowiejska 101 282  XVI/2 ul. Fatimska 57 
106 V/5 ul. Friedleina Józefa 27 283  XVI/3 os. Albertyńskie 14 
107 V/6 al. Grottgera Artura, al. 3 284  XVI/4 os. Albertyńskie 35 
108 V/7 al. Kijowska,al. 61 285  XVI/5 os. Jagiellońskie 12 



109 V/8 ul. Staffa Leopolda 3 286  XVI/6 os. Jagiellońskie 31 
110 V/9 ul. Lea Juliusza 15 287  XVI/7 os. Kazimierzowskie 30 
111 V/10 ul. Lea Juliusza 24 288  XVI/8 os. Kazimierzowskie 9 
112 V/11 ul. Lea Juliusza 75 289  XVI/9 os. Na Lotnisku 6 
113 V/12 ul. Lubelska 19 290  XVI/10 os. Niepodległości 9 
114 V/13 ul. Lubelska 31 291  XVI/11 os. Strusia 14 
115 V/14 ul. Władysława Łokietka 17 292  XVI/12 os. Strusia 3 
116 V/15 ul. Mazowiecka 125 293  XVI/13 os. Wysokie, osiedle 12 
117 V/16 ul. Mazowiecka 31 294  XVI/14 os. Przy Arce 2 
118 V/17 ul. Mazowiecka 44 295  XVII/1 ul. Darwina Karola 82 
119 V/18 ul. Piastowska 47 296  XVII/2 ul. Grębałowska 33 
120 V/19 ul. Racławicka 54 297  XVII/3 ul. Grębałowska 40 
121 V/20 ul. Racławicka 9 298  XVII/4 ul. Grzegorza z Sanoka 9 
122 V/21 ul. Szymanowskiego Karola 15 299  XVII/5 ul. Kantorowicka 173 
123 V/22 ul. Wrocławska 38A 300  XVII/6 ul. Kosów 7 
124 VI/1 al. Armii Krajowej, al. 85 301  XVII/7 ul. Lubocka 26 
125 VI/2 al. Armii Krajowej, al. 5 302  XVII/8 ul. Lubocka 48 
126 VI/3 ul. Balicka 260 303  XVII/9 ul. Mycielskiego Andrzeja 8 
127 VI/4 ul. Balicka 355 304  XVII/10 os. Na Stoku 23A 
128 VI/5 ul. Bronowicka 4 305  XVII/11 os. Na Stoku 47 
129 VI/6 ul. Bronowicka 77 306  XVII/12 ul. Wadowska 21 
130 VI/7 ul. Dolińskiego Jarosława 16 307  XVII/13 ul. Wadowska 44 
131 VI/8 ul. Zapolskiej Gabrieli 25 308  XVII/14 ul. Wańkowicza Melchiora 80 
132 VI/9 ul. Kurozwęckiego Dobiesława 2 309  XVII/15 ul. Zakładowa 7 
133 VI/10 ul. Kurozwęckiego Dobiesława 40 310  XVII/16 ul. Zesławicka 19 
134 VI/11 ul. Machaya Ferdynanda, ks. 1 311  XVIII/1 os. Centrum A 2 
135 VI/12 ul. Na Błonie 11A 312  XVIII/2 os. Centrum B 4 
136 VI/13 ul. Na Błonie 3C 313  XVIII/3 os. Centrum C 5 
137 VI/14 ul. Ojcowska 19 314  XVIII/4 os. Centrum D 1 
138 VI/15 ul. Ojcowska 88 315  XVIII/5 ul. Jagienki 12 
139 VI/16 ul. Rydla Lucjana 26 316  XVIII/6 ul. Jezierskiego Jacka 21 
140 VI/17 ul. Tetmajera Włodzimierza 14 317  XVIII/7 os. Górali 8 
141 VI/18 ul. Tetmajera Włodzimierza 72 318  XVIII/8 os. Handlowe 3 
142 VI/19 ul. Zarzecze 136 319  XVIII/9 os. Hutnicze 10 
143 VII/1 ul. Piastowska 20 320  XVIII/10 os. Kolorowe, osiedle 19 
144 VII/2 ul. Amazonek 16 321  XVIII/11 os. Kolorowe, osiedle 6 
145 VII/3 ul. Dunin-Wąsowicza Zbigniewa 3 322  XVIII/12 os. Krakowiaków 11 
146 VII/4 ul. Fałata Juliana 9 323  XVIII/13 os. Krakowiaków 23 
147 VII/5 ul. Gajówka 12 324  XVIII/14 os. Młodości 6 
148 VII/6 ul. Junacka 16 325  XVIII/15 os. Na Skarpie 20 
149 VII/7 ul. Królowej Jadwigi 26 326  XVIII/16 os. Na Skarpie 48 
150 VII/8 ul. Królowej Jadwigi 78 327  XVIII/17 os. Ogrodowe 1 
151 VII/9 ul. Księcia Józefa 355 328  XVIII/18 os. Słoneczne 14 
152 VII/10 ul. Księcia Józefa 287 329  XVIII/19 os. Sportowe 19 
153 VII/11 ul. Księcia Józefa 29 330  XVIII/20 os. Spółdzielcze 7 
154 VII/12 ul. Majówny Jadwigi 19 331  XVIII/21 os. Stalowe 9 
155 VII/13 ul. Olszanicka 1 332  XVIII/22 os. Szkolne 24 
156 VII/14 ul. Olszanicka 26 333  XVIII/23 os. Szkolne 9 
157 VII/15 pl. Na Stawach, pl.   334  XVIII/24 os. Teatralne, osiedle 1 
158 VII/16 ul. Pod Janem 24A 335  XVIII/25 os. Teatralne, osiedle 16 
159 VII/17 ul. Przegorzalska 11 336  XVIII/26 os. Urocze,osiedle 16 
160 VII/18 ul. Rzepichy 48 337  XVIII/27 os. Wandy, osiedle 11 
161 VII/19 ul. Salwatorska 22 338  XVIII/28 os. Willowe 8 
162 VII/20 ul. Starowolska 20 339  XVIII/29 ul. Drożyska 2 
163 VII/21 ul. Starowolska 7 340  XVIII/30 os. Zgody, osiedle 4 
164 VII/22 ul. Zaogrodzie 11 341  XVIII/31 os. Zielone, osiedle  2 
165 VIII/1 ul. Bogucianka 11 342  XVIII/32 ul. Plastusia  22 



 
 
 
 
 
  

166 VIII/2 ul. Bogucianka 62 343  XVIII/33 ul. Plastusia  9 
167 VIII/3 ul. Bolesława Śmiałego 1 344  XVIII/34 ul. Suchy Jar  3 
168 VIII/4 ul. Dziewiarzy 2 345  XVIII/35 ul. Płoszczyny  14 
169 VIII/5 ul. Kobierzyńska 117 346  XVIII/36 ul. Powiatowa  1 
170 VIII/6 ul. Kobierzyńska 87 347  XVIII/37 os. Szklane Domy  3 
171 VIII/7 ul. Komandosów 11 348  XVIII/38 ul. Wiatraczna  11 
172 VIII/8 ul. Komandosów 16 349  XVIII/39 ul. Wyciąska  30 
173 VIII/9 ul. Komandosów 6 350  

dodane  
styczeń  

2010 

ul. Podchorążych  3 
174 VIII/10 ul. Krzewowa 13 351  ul. Tadeusza Kościuszki  14 
175 VIII/11 ul. Grzegorzewskiej Marii 45 352  pl. Inwalidów   
176 VIII/12 ul. Obrony Tyńca 54 353  os. Słoneczne   
177 VIII/13 ul. Podgórki Tynieckie 88 354  os. Dywizjonu 303   


